

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Curonova Group AB (publ)
556934-4954

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Curonova Group AB (publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva HR-konsulttjänster och organisationsutveckling.

Koncernen har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets dotterbolag, Curonova Consulting AB, omsättning minskat. Främst till följd av en nedgång på marknaden. Resultatet har även påverkats negativt av kostnader relaterade till uppsagd personal samt hyresavtal med lång uppsägningstid. För att stärka bolagets finansiella ställning har moderbolaget under året omvandlat en del av sina fordringar till ovillkorade aktieägartillskott om totalt 14 586 241,64 kronor.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Per den 2025-03-10 har Bolaget sålt sitt dotterbolag, Curonova Consulting AB (556980-7455) till EnRival AB (556689-0207).

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens verksamhet medför naturligt vissa risker. Bolaget arbetar aktivt med att minimera riskerna i verksamheten och har ett fullgott försäkringsskydd.

Operationella risker

De operationella riskerna är huvudsakligen följande: Konkurrenssituation, konjunkturberoende, risk för felaktigheter i utförda uppdrag som kan innebära merkostnader samt avbrott och egendomsskador.

Finansiella risker

Koncernens huvudsakliga finansiella risk är kreditrisken, dvs risken för att bolaget inte erhåller betalning för utförda tjänster. Likviditetsrisken, dvs risken för att bolaget inte har erforderliga likvida medel för att fullgöra sina åtaganden begränsas genom att inneha tillräckliga likvida medel samt möjlighet till ytterligare krediter. Några andra finansiella risker bedöms inte vara väsentliga för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2023	2022	2021	
Nettoomsättning	53 182	85 066	109 164	115 740	
Resultat efter finansiella poster	-12 725	-22 621	5 669	11 018	
Balansomslutning	24 290	41 346	61 189	38 132	
Soliditet (%)	33,2	39,3	55,8	33,2	
Moderbolaget	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	90	1 920	1 500
Resultat efter finansiella poster	-55 281	-944	-358	67	14 036
Balansomslutning	12 095	61 578	60 322	45 152	31 939
Soliditet (%)	52,8	89,1	88,4	81,4	84,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	612 726	42 583 665	-26 964 992	16 231 399
Nyemission	90 581	6 523 459		6 614 040
Teckningsoptioner		182 651		182 651
Årets resultat			-14 964 511	-14 964 511
Belopp vid årets utgång	703 307	49 289 775	-41 929 503	8 063 579

Moderbolaget	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	612 726	42 583 665	12 623 547	-943 768	54 876 170
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-943 768	943 768	0
Nyemission	90 581	6 523 459			6 614 040
Teckningsoptioner		182 651			182 651
Årets resultat				-55 280 993	-55 280 993
Belopp vid årets utgång	703 307	49 289 775	11 679 779	-55 280 993	6 391 868

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	49 289 775
balanserad vinst	11 679 779
årets förlust	-55 280 993
	5 688 561
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 688 561
	5 688 561

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		53 182 062	85 065 681
Övriga rörelseintäkter		6 487 106	11 724 540
		59 669 168	96 790 221
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-456 131	-456 639
Övriga externa kostnader	2, 3	-21 721 213	-33 686 902
Personalkostnader	4	-45 311 503	-80 225 886
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 639 226	-4 866 361
		-72 128 073	-119 235 788
Rörelseresultat		-12 458 905	-22 445 567
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		24 699	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 648	24 158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-306 953	-199 584
		-265 606	-175 426
Resultat efter finansiella poster		-12 724 511	-22 620 993
Resultat före skatt		-12 724 511	-22 620 993
Skatt på årets resultat	5	-2 240 000	2 240 000
Årets resultat		-14 964 511	-20 380 993
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-14 964 511	-20 380 993

Koncernens Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

6

10 488 594

14 977 978

10 488 594

14 977 978

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

102 314

252 157

102 314

252 157

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

5

0

2 240 000

0

2 240 000

Summa anläggningstillgångar

10 590 908

17 470 135

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 313 831

8 653 133

Aktuella skattefordringar

378 181

998 983

Övriga fordringar

1 200 754

841 748

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

7 727 912

13 177 947

13 620 678

23 671 811

Kassa och bank

78 001

203 776

Summa omsättningstillgångar

13 698 679

23 875 587

SUMMA TILLGÅNGAR

24 289 587

41 345 722

Koncernens Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		703 307	612 726
Övrigt tillskjutet kapital		49 289 775	42 583 665
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-41 929 503	-26 964 992
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		8 063 579	16 231 399

Summa eget kapital

8 063 579 **16 231 399**

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit		0	852 693
Skulder till kreditinstitut		3 397 506	0
Leverantörsskulder		1 390 205	5 135 442
Övriga skulder		8 101 008	10 607 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	3 337 289	8 518 460
		16 226 008	25 114 323

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 289 587 **41 345 722**

Koncernens Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster		-12 724 511	-22 620 993
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	11	4 639 226	4 918 639
Betald skatt		620 802	-1 315 275

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

-7 464 483 -19 017 629

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring kundfordringar		4 339 302	3 172 826
Förändring av kortfristiga fordringar		5 091 031	8 458 649
Förändring leverantörsskulder		-3 745 237	350 743
Förändring av kortfristiga skulder		-4 290 386	-2 705 583

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-6 069 773 -9 740 994

Finansieringsverksamheten

Nyemission, efter emissionskostnader		6 796 691	2 497 500
Förändring checkräkningskredit		-852 693	852 693

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

5 943 998 3 350 193

Årets kassaflöde

-125 775 -6 390 801

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början		203 776	6 594 577
--------------------------------	--	---------	-----------

Likvida medel vid årets slut

78 001 203 776

Moderbolagets Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

		0	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-9 356 414	-818 652
Personalkostnader	4	0	0
		-9 356 414	-818 652
Rörelseresultat		-9 356 414	-818 652
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-45 924 579	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	71
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-125 187
		-45 924 579	-125 116
Resultat efter finansiella poster		-55 280 993	-943 768
Resultat före skatt		-55 280 993	-943 768
Skatt på årets resultat	5	0	0
Årets resultat		-55 280 993	-943 768

Moderbolagets Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	12, 13	12 045 774	43 384 111
		12 045 774	43 384 111
Summa anläggningstillgångar		12 045 774	43 384 111

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		0	18 149 898
Aktuella skattefordringar		133	133
Övriga fordringar		3 092	3 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	318	27 500
		3 543	18 180 791

Kassa och bank

		46 064	13 268
Summa omsättningstillgångar		49 607	18 194 059

SUMMA TILLGÅNGAR

12 095 381

61 578 170

Moderbolagets Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

14, 15

Bundet eget kapital

Aktiekapital

703 307

612 726

703 307

612 726

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

49 289 775

42 583 665

Balanserad vinst eller förlust

11 679 779

12 623 547

Årets resultat

-55 280 993

-943 768

5 688 561

54 263 444

Summa eget kapital

6 391 868

54 876 170

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 513

0

Övriga skulder

5 522 000

6 522 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

180 000

180 000

Summa kortfristiga skulder

5 703 513

6 702 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 095 381

61 578 170

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-55 280 992	-943 768
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	45 924 579	0
Betald skatt	0	140 722

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-9 356 413 -803 046

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar	3 591 005	-3 872 008
Förändring av kortfristiga skulder	-998 489	-298 000

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 763 897 -4 973 054

Finansieringsverksamheten

Nyemission	6 796 693	2 497 500
------------	-----------	-----------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 796 693 2 497 500

Årets kassaflöde 32 796 -2 475 554

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	13 268	2 488 822
--------------------------------	--------	-----------

Likvida medel vid årets slut 46 064 13 268

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Goodwill	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Leasingavtal Koncernen

Koncernens operationella leasingavtal utgörs i huvudsak av lokalhyra och leasing av bilar. Avseende lokalhyra löper avtalen normalt på 3-5 år med möjlighet för företaget att förlänga avtalen ytterligare 3 år. Storleken på framtida leasingavgifter för lokaler baseras i huvudsak på utveckling av konsumentprisindex. Inga variabla avgifter förekommer. Avseende billeasing löper leasingperioden normalt över 3 år med möjlighet att förlänga leasingavtalen eller köpa ut bilarna.

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 8 904 (15 780) tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	2 858 823	692 151
Senare än ett år men inom fem år	620 584	4 929 031
	3 479 407	5 621 182

Not 3 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Sonora Revision		
Revisionsuppdrag	180 000	180 000
	180 000	180 000

Moderbolaget

	2024	2023
Sonora Revision		
Revisionsuppdrag	180 000	180 000
	180 000	180 000

Not 4 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	45	74
Män	52	71
	97	145

Löner och andra ersättningar

Övriga anställda	31 580 779	54 699 843
	31 580 779	54 699 843

Sociala kostnader

Pensionskostnader för övriga anställda	2 500 923	4 111 075
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 826 963	19 368 857
	13 327 886	23 479 932

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	44 908 665	78 179 775
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	20 %	20 %
Andel män i styrelsen	80 %	80 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	55 %	55 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	45 %	45 %

Moderbolaget

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

**Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Justering avseende tidigare år		0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-2 240 000	2 240 000
Totalt redovisad skatt	-2 240 000	2 240 000

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-12 724 511		-22 620 993
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	2 621 249	20,60	4 659 925
Ej avdragsgilla kostnader		-92 677		-85 057
Ej skattepliktiga intäkter		8 517		96 148
Förändring av tillgång avseende underskottsavdrag		-2 240 000		2 240 000
Under året uppkomna underskottsavdrag		-2 537 089		-4 671 016
Redovisad effektiv skatt	-17,60	-2 240 000	9,90	2 240 000

Moderbolaget

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-55 280 993		-943 768
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	11 387 885	20,60	194 416
Ej avdragsgilla kostnader		-11 292 853		-167
Ej skattepliktiga intäkter		0		15
Underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisas som tillgång		-95 032		-194 264
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 446 922	22 446 922
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 446 922	22 446 922
Ingående avskrivningar	-7 468 944	-3 027 055
Årets avskrivningar	-4 489 383	-4 441 889
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 958 327	-7 468 944
Utgående redovisat värde	10 488 595	14 977 978

Not 7 Goodwill
Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 619 466	9 619 466
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 619 466	9 619 466
Ingående avskrivningar	-9 619 466	-9 619 466
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 619 466	-9 619 466
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 189 084	1 438 471
Försäljningar/utrangeringar	0	-249 387
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 189 084	1 189 084
Ingående avskrivningar	-936 927	-709 565
Försäljningar/utrangeringar	0	197 109
Årets avskrivningar	-149 843	-424 471
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 086 770	-936 927
Utgående redovisat värde	102 314	252 157

**Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	6 022 053	10 186 029
Övriga förutbetalda kostnader	1 705 859	2 991 918
	7 727 912	13 177 947

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	318	27 500
	318	27 500

**Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	1 072 850	1 714 548
Upplupna sociala kostnader	1 019 586	2 793 720
Övriga upplupna kostnader	1 244 853	4 010 192
	3 337 289	8 518 460

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga upplupna kostnader	180 000	180 000
	180 000	180 000

**Not 11 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	4 639 226	4 866 361
Realisationsresultat	0	52 278
	4 639 226	4 918 639

**Not 12 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 384 111	43 384 111
Lämnade aktieägartillskott	14 586 241	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 970 352	43 384 111
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-45 924 579	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-45 924 579	0
Utgående redovisat värde	12 045 773	43 384 111

**Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Curonova Consulting AB	100%	100%	12 045 773
			12 045 773

	Org.nr	Säte
Curonova Consulting AB	556980-7455	Stockholm

**Not 14 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal stamaktier:	28 574 676	0,02
		28 574 676

**Not 15 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

fri överkursfond	49 289 775
balanserad vinst	11 679 779
årets förlust	-55 280 993
	5 688 561
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 688 561
	5 688 561

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anne Sulkimo Grön
Ordförande

Erik Gustaf Rickard Kellner

Johan Fredrik Jyllnor

Jonas Hovmark

Alexander Hertzberg

Fredrik Englund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bo Åkerberg
Auktoriserad revisor

This documents contains 20 pages before this page

Dokumentet inneholder 20 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 20 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 20 sider før denne side

Detta dokument innehåller 20 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende